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W tym roku przedszkole miejskie nr 6 przy ul. Wiejskiej 3 w Iławie obchodzi okrągły
jubileusz 40-lecia funkcjonowania placówki. Ta szczególna okazja została uświetniona
dwudniowymi obchodami.

Pierwszego dnia miała miejsce część oficjalna. Zaproszeni goście uczestniczyli w zaprezentowanym
przez podopiecznych przedszkola programie artystycznym. Przedszkolaki wypadły jak zawsze
znakomicie, a liczne występy artystyczne zrobiły na gościach ogromne wrażenie.

Nie zabrakło również serdecznych życzeń, gratulacji, miłych słów, uroczystych przemówień
oraz podziękowań wszystkim byłym i obecnym pracownikom placówki, rodzicom, organom władz
miejskich, instytucjom i organizacjom wspomagającym przedszkole, które przez lata tworzyły
historię placówki. Życzenia te składała dyrektorka przedszkola na osiedlu Podleśnym, Danuta
Kołecka.



Część oficjalną jubileuszu zakończyło uroczyste otwarcie Ogrodu
Zmysłów, mieszczącego się na przedszkolnym placu zabaw. Ogród
ten powstał przy wsparciu Nadleśnictwa Iława, Rady Rodziców i
władz miejskich. To wyjątkowy pomysł na stworzenie miejsca nie
tylko do zabawy i odpoczynku, ale i celów terapeutycznych i
edukacyjnych, realizowanych poprzez doświadczanie świata
zmysłami, dzięki ogrodowym instrumentom.
Drugi dzień obchodów jubileuszu był przepełniony uśmiechem, radością, tańcem i zabawą.
Obchody rozpoczęło odśpiewanie przez dzieci, rodziców i pracowników przedszkola gromkiego „Sto
lat!!!”. Następnie wjechał ogromny, pyszny, jubileuszowy tort, udekorowany symbolami wszystkich
grup przedszkolnych. Dzieci miały wiele atrakcji zapewnionych przez animatora, a rodzice zadbali o
słodki poczęstunek.
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Z okazji jubileuszu 40-lecia Przedszkola Miejskiego nr 6 wszystkim dzieciom życzymy spełnienia
marzeń, radości, uśmiechu, wielu przyjaciół, wesołych dni, a pobyt w przedszkolu niech będzie
niezapomnianą przygodą. Natomiast pracownikom przedszkola życzymy poczucia satysfakcji z
dobrze pełnionej misji kształtowania młodego człowieka.
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